Сударикова Анастасия Александровна

(495) 547-12-66, доб. 3834

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

Об изменении даты проведения

заседания Аттестационной комиссии

Департамент кадровой политики Минобрнауки России сообщает

об изменении даты проведения заседания Аттестационной комиссии

по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя

и руководителя образовательной организации, подведомственной

Министерству науки и высшего образования Российской Федерации,

запланированного на 12 марта 2025 года (далее – Заседание).

Заседание состоится 18 марта 2025 года в 10:00 (по московскому

времени).

С уважением,

Директор Департамента

кадровой политики                                                                     А.А. Свистунов

Руководителям образовательных

организаций высшего образования,

подведомственных Минобрнауки

России (по списку)

Документ зарегистрирован № МН-10/227 от 04.03.2025 Сударикова А.А. (Минобр)
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.03.2025 15:13

	1